РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

                сельского поселения

                     Обшаровка

              445551, с. Обшаровка

  Приволжского района, Самарской обл.,

                       ул. Щорса 1

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        №____56__    от _____03.07.2017____г.
 « О внесении изменений в постановление

№ 94 от 09.12.2016 г. «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения

Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»

В  связи с изменением областного законодательства, руководствуясь Уставом сельского поселения Обшаровка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления № 94 от 09.12.2016 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области» (опубликованного в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» №40 от 30 декабря 2016 г.):

1.1. Преамбулу читать в следующей редакции: «В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», Уставом сельского поселения Обшаровка,
1.2. Дополнить постановление пунктом 5  следующего содержания:

Направить заверенную копию настоящего нормативного правового акта и копию утвержденной схемы размещения нестационарных торговых объектов, а также их электронные копии в министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего нормативного правового акта.
1.3. приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                                                       Приложение к постановлению  №___от ___________г.
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОБШАРОВКА
	N
п/п

	Адрес нестационарного торгового объекта (далее – НТО) (при его наличии) или акдресное обозначение места расположения НТО с указанием границ улиц, дорого,  проездов, иных ориентиров (при наличии)
	 Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО),  заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии)  или координаты  характерных точек границ места размещения НТО, или возможного места расположения НТО
	 Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, где расположен или возможно расположить НТО
	Вид НТО
	Специализация НТО
	Статус места расположения НТО
	Срок расположения НТО
	 Форма собственности на землю или земельный участок, здание, строение, сооружение, где расположен или возможно расположить НТО, а также наименование органа, уполномоченного на распоряжение соответствующим имуществом, находящимся в государственной или муниципальной  собственности

	1
	 2
	  3
	  4
	  5
	   6
	  7
	   8
	  9
	  10
	  11

	1
	Самарская область, Приволжский район, с. Обшаровка, ул. Вокзальная, (рядом с железнодорожной станцией)
	Договор № ЦПИ/4/СА/5823/11/000222 субаренды части земельного участка
	63:30:0000000:12
	63:30:0000000
	75 м.кв.
	несезонный
	Для производственных целей
	Используется, договор от 31.03.2011 г.
	бессрочно
	Государственная собственност, Российская Федерация

    2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и на сайте                http://obsharovka. samregion.ru.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Обшаровка

Т.П. Насенкова